Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Co[m]pulsoria q[uando] p[re]cedit citatio p[er] audientia[m]
[con]tradictam

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Vita et nō tradatur ac hateri scianc et nō reueletur decretores ipsos ad tradendū et sciētes ad reuelandū hmoi iura et munimēta autoritate nostra, immouerius aplica prefata p censuram ecclasticā appellatōe postposita cōpellatis. Qd si forte pmissa omnia et singula put ad vos et eos ac vīm et eorū quilibet cōiter vel diuisum ppter nō adimplaueritis adimplauerit seu adimplauerint ac mādatis ac monitōibz nostris hmoi immouerius aplicis nō parueritis paruerint seu paruerit cū effectu. aut aliqd. in ptra rū feceritis fecerint seu fecerit quoq mō publice vel occulte direcre vel in directe nos in vos et eos ac vestz et eorū quemlibet necnon ptradictores quos liber et rebelles tam punctum qd diuisum exnūc put extunc et extunc put exnūc singulariter in singulos dictis canonis monitōibus pmissis excōicatōis. In capitula vero collegia et cōuentus qunq in his delinqua tia suspensiō. a diuitis et in ipsis delinquerūt ecclastis monasteria et capellas interdicti ecclastici sententias ferimus in his scriptis et etiā pmissis gamus. Denū vero requisitio et monitionū vestrarū hmoi formā et qua ta fides dictis actis iuribz et munimētis fuerit adhītenda. ac quicqd vo bis occurrit rōne dignum in pmissis nobis p vestras patētes litteras seu instrumētum publicum haz seriē sive designatōem in se ptingentes remissis pntibz fideliter intimare curetis. Absolutionē vero oīm et singulo rum pmissorū qui pfas nostras sententias aut earum aliquā incurrent sive incurrerit quoq mō nobis vel superiori nostro tantummodo re seruam. In quoq tē presentes litteras cōpulsorias gñales seu presens publicū instrumētum exinde fieri et p notarium publicum nostrum qd et hmoi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari mā dāui. Sigillis z. Datum Rome z.

Cōpulsoria qñ citatio decernitur pribus presentibus.

Cōparetibz in iudicio corā nobis puidis viris magistris. A. In Ro. curia p parte discreti viri. N. pncipalis in dicta nobis sacra et pncipata pmissione pncipali nominati p. puidum virum. N. in eadē curia et eiusdē pncipalis procuratōe pstitutum ad hanc causaz legitimate substitutū ex una. et. N. in eadē curia et venerabilis viri. T. exaduerso pncipalis in eadē z. procuratores pribz et altera. de qz hincinde pnu. pstitutionē et substitutionē. procurationum mādatis nobis legitimate exigit facta fides. Prefat⁹ n. procurator substitut⁹ noīe q supra procuratorio et in dicti migr. exaduerso pcura. pntia nobis exposuit z. vt in pcedenti.

Cōpulsoria qñ pcedit citatio p audiētiā cōtradicitarū.

Ciliusqdem pmissionē vigore citatione p pte dñi. N. pncipalis in dicta ipsi dño auditori facta et pntata pmissionē. pncipali nominati contra et aduersus. B. et. L. exaduerso pncipales in dicta z. exaduerso pncipali nominatos omesqz altos z. puta n. p eundē dñm. N. auditorem c. tra Ro. curiam et ad ptes in forma solita et p sueta decreta et pcessa ac codē dño auditore Ro. cu. nunc absentato patus dñs noster papa quādam generalis cōmissionis sive supplicationis cedulā p certū sūi curzorē nobis. N. auditori pntari fecit quā nos cū ea qua decuit reuerētia recepimus hmoi sub tenore. Dignetur z. In fine vero z. Luiusqz

De Compulsoria.

Item 2missione generalis vigore cause hmoi in eo statu quo coram predicto dno. N. auditore ultimo remalerat q nos debite resumpre et citatione una cum inhibitorie iudicialiter reproducra. Subsequenter ad quid viri mgi. n. in Ro. curia p. pte dicti dno. N. principalis ad hanc eam p. honorabilem ve. xii. d. N. ipsi pncipalis ad hanc eam legitime substitutu procurator legiti me substitutu p. de ipso p. hincinde substitutor et substitutor procuratori mandatis nobis legitimis p. stabat atq. constat documentis instatia. B. et L. exaduerso pncipales predictos omnesq. alios et singulos re. putan. re. Ad videndum et audiendum litteras p. pulsorias re. cocedit p. audiencia publica litterar p. tradictar p. dni nostri pape. Uel sic. q. certum dni nostri pape cursorum citari madauim p. fecim ad die et hora infra scriptos. Quosq. dem die et hora aduenient. copiarunt coram nobis. N. procurator substitutus et dictor. N. comparentur re. ut supra

PCompulsoria quando procurator non habet mandatus et obligat se sub certa pena quod principalis ratificabit

Post cuiusq. de 2missionis suis suplicatiois cedula p. sentatione et re. ceptione fuit nobis p. puidu viri magistr. N. in Romana curia dicti dno. N. principalis re. noiat. procuratore assertum sede ipsius p. turationis madato fidem facere velle p. mitte. Ac q. p. eum in hymoi acta gesta et. procurata p. fatum. N. pncipalem ante citationis executionis ratificari debeat sub pena ducctorum floren. auri decamerona boni et nulli ponderis pro vna parte camere apostolice et pro reliqua parte citandae applicandorum efficaciter obligantem coram nobis constitutum exposuit cum querela re.

PCompulsoria quando committitur alteri auditori p. modum vel absentiam alterius.

FOhanes re. Noueritis q. nup re. fe. re. pater re. dno nr. auditore re. Luiusq. de 2missione vigore citatioe legitima p. pte. N. re. pncipalis in dicta 2missione pncipaliter noiat. ptra et aduersus quedam. N. deinceps exaduerso pncipale in supradicta 2missione exaduerso pncipaliter nominatu extra Ro. curia et ad pres in forma solita et consueta decreta accepit. Et deinde dicto dno. N. sicut dno placuit de medio sublato p. fatus dns noster papa eam et causas hymoi in eo statu quo coram eodem dno N. auditore indecise remalerant nobis. N. auditore p. fato 2missio vltimo audiendum resumendum decidendum et fine debito terminandum cum omnibus et singulis suis emergent. incident. dependen. et 2nexus re. Uel sic. Luiusq. de 2missione vigore re. in causa et causis hymoi ad nonnullos actus iudiciales licet paucos p. prefatu quondam dnm. N. auditore inter pres p. fatus processu et exinde dicto domino. N. sicut dno placuit. ut p. fatus causis inclusus. Quibusquidem causis sic ut p. mititur p. nos debite resumptis supradicta citationi. p. dictu dominum. N. tunc auditorem ad pres de eisdem partibus coram nobis iudicialiter reproductive ac vltius in causa et causis hymoi ad nonnullos actus iudiciales circa ramen 2clusionem re. et legitimate processu. Tandem vero re.